297. Burchard von Wolfenbüttel bekundet, daß Wipert von Uefingen durch seine Vermittelung allen Ansprüchen an den halben Zehnten in Meerdorf, welchen das Kloster Niddagshausen unter Zustimmung des verstorbenen Truchses Gunzelin, seines Vaters erworben, entsagt habe. 1258.

Nach dem Original im Herzogl. Braunschweig. Landeshauptarchiv zu Wolfenbüttel (Abth. Niddagshausen).

Burchardus de Wlferbutle omnibus hanc litteram inspecturis eternam in

Domino salutem. Notum esse volumus omnibus, quibus hoc scriptum videre contigerit vel audire, quod cum ecclesia de Riddageshusen *consentiente bone memorie domino Gunzelino dapifero, patre meo*, dimidietatem decime in Merthorp a Iohanne de Vwigge, qui eam ab ipso in pheodo tenuerat, comparatam iuste et rationabiliter optineret, frater Iohannis Wipertus, qui et ipse inter partes horum auctor fuerat placitorum et semel et iterum renuntiare se et consentire dixerat huic facto et nichil omnino iuris unquam habuit in eadem, consiliis stimulatus iniquis, placitis ecclesiam calumpniosis inpetiit dicens se de eadem decima nichil commodi consecutum. Qua de re lis eadem aliquot protacta diebus ob favorem et amicitiam dicte ecclesie me mediante amicabiliter est decisa et aliquanto Wipertus a domino abbate emolumento percepto a querimonia sua penitus conquievit. Huius rei testes sunt: dominus Conradus rex, *Burchardus et Ecbertus filii mei*, dominus Conradus frater domine Sophie, Heinricus filius domini Eggelardi, Heinricus Boneko et Hermannus frater eius. Ut autem hoc factum nullius malivolentia deinceps possit infringere, litteram hanc *sigillo meo sigillatam* dedi sepedicte ecclesie in testimonium validum et munimen. Acta sunt hec anno gratie M^o.CC^o.L^o.VIII^o.

An weißen Zwirnfäden das beschädigte Siegel wie Zeichnung 3.

298. Burchard von Wolfenbüttel resignirt dem Edelherrn Bolrad von Diepenau die Hälfte des Zehnten in Meerdorf, die sein Vater der Truchseß Gunzelin (von Wolfenbüttel) von Peine der Kirche in Niddagshausen verkauft hat. Ohne Jahr, um 1258.

Nach dem Original im Herzogl. Braunschweig. Landeshauptarchiv zu Wolfenbüttel (Abth. Niddagshausen).

Nobili viro, domino suo W(lrado) de Depenouwe *Burchardus de Wlferbutle* debitum sue fidelitatis obsequium, dimidietatem decime in Merthorph, quam *pater meus dominus Gunzelinus dapifer de Peine* cum heredum suorum consensu vendidit ecclesie de Riddageshusen, vobis littere presentis tenore, ad manus dicte ecclesie resigno, isto testimonio omnem sepedicte ecclesie de eadem decima destruens calumniam vel gravamen et quieti ipsorum *sigilli nostri* robore providens in futurum. Huius rei testes sunt: Conradus de Dorstat, Ludolfus et Gevehardus et filius suus Gevehardus de Bortfelt, Heno de Wenethen et filius suus Ludolfus, Cæsarius de Harlingeberch, Iohannes de Scepenstede et alii quam plures.